

PROTOKÓŁ NR 9

Z KOMISJI ROZWOJU WSI I ROLNICTWA ORAZ KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH, INFRASTRUKTURY I FINANSÓW RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM odbytej 28 października 2019r. w Sali Narad Urzędu Miejskiego

Ad. 1

Posiedzenie otworzyła i jej obradom przewodniczyła przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów Pani Danuta Sycz. Na początku powitała obecnych – lista obecnych stanowi załącznik do protokołu oraz plan posiedzenia. Następnie wskazała sekretarza obrad i przedstawiła porządek posiedzenia.

Ad. 2

Zgodnie z porządkiem obrad głos oddano Komendantowi Straży Miejskiej Panu Maciejowi Kurowskiemu, który przedstawił Informację o stanie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. Informacja dotyczyła okresu od 01.01.2019r do 30.06.2019r. straż miejska w tym okresie otrzymała 231 zgłoszeń od mieszkańców. W większości zgłoszenia dotyczyły bezpańskim lub biegających swobodnie psów, wypalania śmieci, połamanych drzew oraz spożywania alkoholu. Zaprezentowano również wyniki rekontroli warunków utrzymania psów. Radni podczas prezentacji zadali szereg pytań związanych z: zabezpieczeniem przystanków szkolnych, wytycznymi patroli straży miejskiej, numeracji na budynkach, opału używanego przez mieszkańców, osób spożywających alkohol. Straż miejska w przedstawionym okresie zanotowała 57 interwencji, wystawiła 43 mandaty oraz złożyła 1 wniosek do sądu. Również z własnej inicjatywy dokonuje kontroli np. dzikich wysypisk śmieci czy kontroli podłączeń do sieci kanalizacyjnej.

Ad. 3

Po prezentacji Informacji oddano głos sołtysom. Jako pierwsza wystąpiła Pani Kamila Wróbel, sołtys Zagozdu, która poprosiła o postawienie znaku ograniczenia prędkości lub progu zwalniającego na drodze we wsi Zagozd. Pan burmistrz od razu ustosunkował się do zapytania i poinformował, że są przepisy ruchu drogowego które każdy użytkownik dróg musi przestrzegać.

Ad. 4.

Następnie Dyrektorzy szkół podstawowych omówiły wyniki egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019 w swoich szkołach,. Pełen raport radni otrzymali w wersji elektronicznej. Radny Czesław Faliński zwrócił uwagę na fakt, iż uczniowie szkół nie biorą udziału w zawodach sportowych na szczeblu gminnym.

Ad. 5.

Po zapoznaniu się z powyższymi informacjami, zaczęto prace na opiniowaniu projektów uchwał:

Ad. 6.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego – druk nr 133. głosowanie – jednogłośnie na tak

Ad 7.

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców gminy Drawsko Pomorskie – druk nr 134.
głosowanie – jednogłośnie na tak

Ad 8.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Drawsko Pomorskie opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminów płatności i wysokości stawek tej opłaty – druk nr 135.
projekt uchwały po poprawkach został zaopiniowany pozytywnie

Ad 9.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości – druk nr 136.
głosowanie – jednogłośnie na tak

Ad 10.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości – druk nr 137.
głosowanie – jednogłośnie na tak

Ad 11.

Zaopiniowanie projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Drawsko Pomorskie udzielanych w ramach pomocy de minimis – druk nr 138.
głosowanie – jednogłośnie na tak

Ad 12.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających rok podatkowy przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Drawsko Pomorskie – druk nr 139.
głosowanie – jednogłośnie na tak

Ad 13.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2019 – druk nr 140.
głosowanie – jednogłośnie na tak

Ad 14.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2019 – 2026 – druk nr 141.
głosowanie – jednogłośnie na tak

Ad. 15

Następnie rozmawiano na temat spraw bieżących.

Ad. 16

Po wyczerpaniu spraw bieżących obrady zamknięto.

Danuta Syp
Pomocnik Dymowski Janusz

Sporządziła: Katarzyna Hrymliewicz

